(73) Ἀναμειγμένα πολλὰ, etc. Melius, opinor, quam apud Plutarch. ἀναμειγμένα πρὸς τὰ θνητὰ καὶ πένθιμα τινὰ τῶν ὀργ.

(74) Ἡσίοδος δὲ. Non exstat accurata illa et subtilis apud Hesiodum τῶν λογικῶν in quatuor genera partitio. Tantum in *Operibus*, a vers. 411, diversa illa mundi atque hominum sæcula describit, sic tamen ut primum illud deorum potius videatur esse quam hominum; secundum et tertium, ad subterraneos dæmones referri possit; quartum, heroas et semideos complectatur, de quibus ait:

... Δικαιότερον καὶ ἄρειν  
Ἄνδρῶν ἠρώων θείων γένος, οἱ καλέονται  
Ἥμιθεοι.

(75) Ἄλλὰ περὶ μὲν. Plutarch. ib. p. 416 C. 1.

(76) Ψυχῆ, καὶ ἥρωος βίος. Plutarch., ψυχῆν, καὶ ἥρωος βίον. Utrumque rectum est. Plutarchus tamen eo loco Hesiodum innuere videtur, de quo nihil referre ait, πότερον ἂν μεταλλάττει δαίμονος ψυχῆν, καὶ ἥρωος βίον ἐν ταυτῷ τινι χρόνῳ, ἢ καὶ ἀτάκτῳ, id est, utrum certis cujusdam temporis finibus, an plane incerto, dæmonis animum, heroisque vitam circumscibat. Atque ita intellexit Amiotius.

(77) Ἐφ' ᾧ. Γρ. ἐφ' ὅ. Verti perinde ac si haberetur, εἴτε ὅ, vel ὅ, tantum, ita ut βούλεται et δεδειξεται ad Hesiodum ipsum referantur. Video tamen in illis vocibus ἐφ' ᾧ subaudiri posse κριτῆν vel δικαστῆν, ut Gallice, *devant qui il voudra*; sic ut τὸ

βούλεται pro ἂν βούλοιο (supple Δημήτριος) usurpetur; δεδειξεται autem sit δειχθήσεται, ostendi poterit. Atque ita Xylander. Amiotius vero, sic, *Tous-jours sera-il prouvé par le quel des deus il voudra*. Quod vereor ut satis defendi possit.

(78) Σοφῶν. Plut., σοφῶν. Eliche.

(79) Τὸ μὲν οὖν ἐφεστάναι. Plutarch., p. 418 E, 1, ubi de Heracleo loquitur. Hunc locum, quod magna esset eo in codice, quo tunc utebar, cum ista verterem, paginarum ac numerorum perturbatio, reperire non licuerat. Nunc emendatiorem nactus, primum verba illa sic reido, *Ego vero id poni non sine ratione passe existimo*.

(80) Μονοουχὶ ῥάγδην, etc. Sumpta quasi ex Empedoclis carminibus, abrupta quadam effrenique licentia; vel, occasione propemodum ex Empedoclis versibus impetu quodam arrepta. Uterque manus. legebat δραγμῆν, cum Theodoro lib. x *De Græc. affect.*, p. 136, ubi interpres, *collecta ex Empedoclis versibus sententia*. Minus improbarem δραγμῆν, ut alter manus. habet. Id enim de collecta quadam criminum sequentium, quasi quisquiliarum colluvie, posset intelligi. Versus autem Empedoclis, de quibus hic, forte in illi sint, qui lib. *De Iside et Osir.*, p. 36] C, a Plutarcho laudantur, et ab Eusebio p. 187 D referuntur. Sed v. infra p. 205 D, ubi locus hic sanior pleniorque producitur.